Курганская область
Администрация Далматовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2012 г.  № 195
          г. Далматово

Об определении уполномоченного органа по регулированию отношений,
возникающих в области организации муниципальных лотерей

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 11 ноября 2003 года № 138-ФЗ «О лотереях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Определить  администрацию  Далматовского  района  уполномоченным

органом  местного  самоуправления  муниципального  образования  Далматовского
района  по  регулированию  отношений,  возникающих  в  области  организации
муниципальных лотерей и их проведения.

2.  Установить,  что  организация  и  исполнение  муниципальной  функции  по
регулированию  отношений,  возникающих  в  области  организации  и  проведения
муниципальных лотерей в соответствии с требованиями Федерального закона от 11
ноября  2003  года  №  138-ФЗ  «О  лотереях»,  осуществляется  отделом  экономики
администрации Далматовского района.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Далматовского района.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Далматовского района по экономике Курочкина А.Г.

Глава Далматовского района                                                                        А.В.Столбов

Исп. Аносов А.Г.
Тел. 2-29-73